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EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 

en uso de sus facultades legales y estatutarias y, 
 

CONSIDERANDO:  
 

Que unos estudiantes de los programas de Economía, Administración de Empresas, y Contaduría 
Pública solicitaron reingreso para el segundo período académico de 2023, dentro de los plazos 
establecidos por el Consejo Académico de la Universidad de Sucre;  

 

Que  en atención al acuerdo N°. 001 de 2000 del Consejo Superior, en su artículo No. 33, los solicitantes 
cumplen con los requisitos establecidos. 

 
Que  revisada la situación académica de los siguientes estudiantes, se pudo verificar que se ajustan a la 

reglamentación vigente.  
 

  Documento Estudiante Programa 

1 1005625320 Vennis Eduardo Monterrosa cuello 

Contaduría Publica 2 1005569588 Andrés Felipe Camaño Martínez 

3 1003213947 Fernando José España Sierra 

4 1103121126 Sebastián Gabriel González Pérez  

5 1103113212 Erick Alfonso Delgado Villamizar  

6 1103122376 Carlos Julián Hoyos Gallego 

Administración de Empresas 

7 1102880454 Laura Vanessa Medina Vizcaíno 

8 1102885932 Cristian Andrés Dimas Cardozo 

9 1104873128 Boris Correa Navarro 

10 1102837933 James Andrés Gómez rivera 

11 1101462185 Juan José Meléndez Chávez 

12 1005581506 Karen Julieth Lázaro Blanco 

13 1193037957 Julián David González Díaz 

14 1108765031 Isabel María Guerra Camargo 

15 1103111333 Tulio Andrés Canchila Ortega 

Economía 

16 1010030491 Eduar José Paternina Monterrosa 

17 1193589048 Brayan Andrés Sierra Rodríguez 

18 1102885187 Natalia Lucia Centanaro Padilla  

19 1101819242 Rubén Daniel Díaz Bernal 

20 1102881805 Luis Fernando Arroyo Ramírez 

21 1010128237 Yeimi Carolina Corrales Ricardo 

22 1010089826 María Camila Mejía Canole 

23 1104406636 Alejandra González Arrieta 

24 1005708346 Margarita María Salazar Contreras 

25 1102870621 Christian Javier Paternina Martínez 

26 1102854966 Luis Rafael Romero Fúnez 

27 1102862688 Kerling Dayana Noble Morales 
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28 1005388020 Camilo Andrés de la Ossa Ochoa 

29 1101819242 Rubén Daniel Díaz Bernal           

30 1100249642 Diego José Cardeña Martínez 

31 1007963294 Oscar Andrés Pardo Mercado 

32 1193522572 Diosfer de Jesús Guerrero Flórez 

 
 

Que el Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas en sesión del 06 de julio de 
2023, según Acta N° 017 de 2023, después de analizar la situación de los estudiantes, consideró 
debidamente justificada su respectiva solicitud; 

 
Que en mérito de lo anteriormente expuesto; 

 
RESUELVE: 

 
ARTÍCULO 1º. Aprobar el reingreso a su respectivo programa a los siguientes estudiantes, para el 

segundo periodo académico de 2023: 
 

  

 

Contaduría Publica 

  Documento Estudiante 

1 1005625320 Vennis Eduardo Monterrosa cuello 

2 1005569588 Andrés Felipe Camaño Martínez 

3 1003213947 Fernando José España Sierra 

 

 

  

Administración de Empresas 

1 1103121126 Sebastián Gabriel González Pérez 

2 1103113212 Erick Alfonso Delgado Villamizar 

3 1103122376 Carlos Julián Hoyos Gallego 

4 1102880454 Laura Vanessa Medina Vizcaíno 

5 1102885932 Cristian Andrés Dimas Cardozo 

6 1104873128 Boris Correa Navarro 

7 1102837933 James Andrés Gómez rivera 

8 1101462185 Juan José Meléndez Chávez 

9 1005581506 Karen Julieth Lázaro Blanco 

10 1193037957 Julián David González Díaz 
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Economía 

1 1108765031 Isabel María Guerra Camargo 

2 1103111333 Tulio Andrés Canchila Ortega 

3 1010030491 Eduar José Paternina Monterrosa 

4 1193589048 Brayan Andrés Sierra Rodríguez 

5 1102885187 Natalia Lucia Centanaro Padilla  

6 1101819242 Rubén Daniel Díaz Bernal 

7 1102881805 Luis Fernando Arroyo Ramírez 

8 1010128237 Yeimi Carolina Corrales Ricardo 

9 1010089826 María Camila Mejía Canole 

10 1104406636 Alejandra González Arrieta 

11 1005708346 Margarita María Salazar Contreras 

12 1102870621 Christian Javier Paternina Martínez 

13 1102854966 Luis Rafael Romero Fúnez 

14 1102862688 Kerling Dayana Noble Morales 

15 1005388020 Camilo Andrés de la Ossa Ochoa 

16 1101819242 Rubén Daniel Díaz Bernal           

17 1100249642 Diego José Cardeña Martínez 

18 1007963294 Oscar Andrés Pardo Mercado 

19 1193522572 Diosfer de Jesús Guerrero Flórez 

 
 
 

 
ARTÍCULO 2º. La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

 
 

      COMUNÍQUESE/NOTÍFIQUESE/PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
Dada en Sincelejo, el día seis (06) del mes de julio de 2023 

 
 
 

(Original firmado por)    (Original firmado por) 
WILLIAM ALEJANDRO NIEBLES NUÑEZ  ARIS HARVEY RAMIREZ JUNIELES 

Presidente      Secretario 

 
 

  

 

  
Nombres y apellidos Cargo Firma 

Proyectó  Inés Arrieta Fontalvo Secretaria  FCEA   

Revisó Aris Ramírez Junieles Secretario Consejo Facultad   

Aprobó William Niebles Núñez Presidente  Consejo Facultad  

Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el presente documento y lo encontramos ajustado a las normas y disposiciones 
legales y/o técnicas vigentes y por lo tanto, bajo nuestra responsabilidad lo presentamos para la firma del remitente. 


